
GEKA DESTEK PROGRAMLARINI BELİRLEMEK İÇİN 
TOPLANDI

Aydın, Denizli ve Muğla illerini içine alan ve yerel potansiyelini harekete geçirmek suretiyle bölgesel 
gelişmeyi hızlandırmak amacıyla kurulan Güney Ege Kalkınma Ajansı’nın 11. Olağan Kalkınma 

Kurulu toplantısı 19.06.2013 tarihinde Didim’de gerçekleştirildi.

Toplantıda, Ajansın Bölge kalkınmasına yön verecek gelecek dönem çalışmaları ile önümüzdeki dönem 
destek programlarına ışık tutacak proje önerileri ve öncelikleri Turizmin Geliştirilmesi, Sosyal Altyapının 
Geliştirilmesi, Yenilenebilir Enerjinin Yaygınlaştırılması, Üretim Altyapısının Geliştirilmesi başlıkları altında 
tartışıldı.

Toplantıya  Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Akif Arıcan ile odamız AR-GE ve 
Uluslararası İlişkiler Biriminden Meltem Şimşek katıldı.

Tarım İl Müdürlükleri, Sanayi İl Müdürlükleri, OSB’ler, Ziraat Odaları ve İşadamları Derneklerinin üst 
düzey temsilcilerinin yer aldığı “Üretim Altyapısının Geliştirilmesi“ Komisyonunun Sözcüsü Halil Pekdemir, 
grup çalışmaları sonucunda organize sanayi bölgelerinde üretim ve çevre altyapısının geliştirilmesi, bölgede 
seracılığın yaygınlaştırılması, tarımsal üretimde don mücadelesinde rüzgar makinelerinin kullanımı, sanayiye 
yönelik ara eleman ve mesleki eğitimin geliştirilmesi gibi farklı alanlarda proje önerilerini kurul ile paylaştı.

Haberin ayrıntıları için web sitemizi ziyaret ediniz.
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ORTAK AKIL TOPLANTISI YAPILDI

Muğla İli Oda-Borsa TOBB Akreditasyon Süreci Ortak Akıl Toplantısı 13 Haziran 2014 Cuma günü  
Muğla Ticaret ve Sanayi Odası’nda Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası, Muğla Ticaret ve Sanayi Odası, 

Muğla Ticaret Borsası, Bodrum Ticaret Odası, Marmaris Ticaret Odası ve Milas Ticaret ve Sanayi Odaları 
Genel Sekreterleri, Akreditasyon Sorumluları ve Kalite Yönetim Temsilcileri katılımıyla gerçekleşti.

Muğla Ticaret ve Sanayi Odası Kalite Yönetim Sistemi Danışmanı ve Bodrum Ticaret Odası Genel 
Sekreteri Prof. Dr. Fuat Önder’in sunumu eşliğinde gerçekleşen toplantıya Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası 
Genel Sekreteri Füsun Şahin, Akreditasyon Sorumlusu Yüksel Kart ve Kalite Yönetim Temsilcisi Deren Karasu 
katıldı.  Toplantıda “Muğla Odaları Ortak Hizmet Komitesi” kurulması, “Ortak Yıllık Çalışma Planı” ve Muğla 
İil Odaları “Ortak Stratejik Planı”nın hazırlanması konuları görüşüldü.

 Toplantıda, Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri Füsun Şahin tarafından Odaların birlikte 
olmasının, Muğla İli genelinde ortak  sorunların çözüme ulaşmasına katkı sağlayacağı dile getirildi.Yapılacak 
çalışmaların aynı zamanda  TOBB’un kurumsal yapısını güçlendirilme ve geliştirilme yönünde faydalı olacağı 
Füsun Şahin tarafından belirtildi.

Haberin ayrıntıları için lütfen web sitemizi ziyaret ediniz. “www.fto.org.tr”



DÜNYA KUPASI FİYATLARI UÇURDU: BİR POŞET MEYVE 
100 DOLAR!

2014 FIFA Dünya Kupası’nın düzenlendiği Brezilya’da, turnuvayı izlemek için ülkeye gelen spor-
severler, fahiş boyuta ulaşan yiyecek fiyatlarından şikayetçi... Sao Paulo’daki ünlü Mercado 

pazarında meyve ve diğer gıdaların fiyatları adeta uçtu. 

Pazarda tropikal meyvelerden oluşan bir meyve poşetinin yaklaşık 100 dolar, bir kilo hurmanın yaklaşık 
40 dolar, bir kilo cevizin de 30 dolar gibi rakamlara satılıyor olması, kente gelen turistlerde şok etkisi yaratıyor. 
Öte yandan Brezilya’nın Sao Paulo kentinde Free Fare Movement hareketine bağlı toplu taşımanın ücretsiz 
olması için toplanan bir grup protestocu bankalara ve arabalara saldırdı. Kentte geçen yıl haziran ayında toplu 
ulaşımdaki yüksek ücretler tüm ülkeye yayılan protestolara neden olmuştu.

        23.06.2014 Dünya Gazetesi Haberi



AVRUPA’NIN EN UcUZ 10’UNcU ÜLKESİYİZ 
AMA 

SATIN ALMA GÜcÜ ORTALAMANIN YARISI

Türkiye mal ve hizmetlerin fiyat düzeyleri karşılaştırmasına göre, Avrupa’nın en ucuz 10’uncu ülkesi 
oldu. İçki ve sigarayı Avrupa ortalaması ile aynı fiyata tüketen Türk vatandaşları, otomobil, bisiklet ve 

motosiklete daha fazla ödeme yapıyor. Mal ve hizmet fiyatları Avrupa ortalamasının altında olsa da Türkiye’de 
refah seviyesinin ortalamanın yarısını bile yakalayamaması dikkat çekiyor

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) 2013 yılına ilişkin Hanehalkı Nihai Tüketim Harcamaları yönüyle 
hesaplanan Satınalma Gücü Paritesi verilerini açıkladı. Türkiye’nin ulusal para birimlerinin karşılaştırmalı 
olarak döviz kuruna göre alım gücünü gösteren fiyat düzeyi endeksi, 64 ile Avrupa’da fiyatları en ucuz 10’uncu 
ülke olduğunu gösteriyor. Ancak TÜİK’in önceki gün açıkladığı Satınalma Gücü Paritesi’ne göre kişi başına 
GSYİH verileri, ucuz mal ve hizmete erişimin o kadar da kolay olmadığını ortaya koyuyor. Bu kategoride en 
pahalı ülke 156 endeks değeri ile İsviçre olurken, Avrupa’nın refah düzeyi en yüksek ülkesi Lüksemburg için 
endeks 123 (5. sırada) olarak hesaplandı. Aynı değerlendirmede Avrupa’nın en ucuz ülkesi ise gelir seviyesi 
bakımından AB’nin sondan 3. sırasında bulunan Makedonya oldu. Makedonya’nın endeks değeri 47 olurken, 
bunu 48 ile Bulgaristan, 51 ile de Arnavutluk takip etti.

Ulaşım araçları Avrupa’dan daha pahalı

Tüketim mal ve hizmetlerinin alt gruplarına göre hesaplanan fiyat düzey endeksleri içinde Türkiye’nin 
108 ile kişisel ulaşım araçlarını Avrupa’dan daha pahalıya tükettiği gözlendi. Alkollü içecekler ve tütünde ise 
Türkiye 100 ile Avrupa ortalamasıyla aynı değeri yakaladı.

         20.06.2014 Dünya Gazetesi Haberi



https://www.facebook.com/fethiyetso
  https://twitter.com/ftso1901

http://www.youtube.com/channel/UcVhg1KvFZjlI67Zu8O4xL4w



HER YERDE ELEMAN ARAMAYIN...

www.fethiyekariyer.com

cEP TELEFONUNA ‘İPTAL SİNYALİ’
Apple ve Samsung’un ardından akıllı telefon sek-

törünün en önemli iki markası daha hırsızlığa 
karşı güvenlik sağlıyor. Google ve Microsoft firmaları An-
droid ve Windows işletim sistemli akıllı telefonlara, cihazı 
kullanılamaz hale getiren bir “iptal sinyali” alabilme özelliği 
ekleyecek. Bu uygulamanın telefon hırsızlığına karşı tedbir 
olarak alınacağı açıklandı. Yetkililer telefon hırsızlığını önle-
mek için teknoloji firmalarına, çalındıkları anda telefonlara 
“iptal sinyali” gönderilerek onları kullanım dışı bırakacak bir 
özellik eklemeleri çağrısı yapıyordu.En büyük telefon üreti-
cileri Apple ve Samsung bu uygulamayı bazı cihazlarında 
kullanıyor.

Google ve Microsoft’un Samsung ve Apple ile örtüşen bu kararıyla, “iptal sinyali” telefon uygulamasının, 
dünyanın en popüler üç işletim sisteminde temel bir özellik olacağı anlamına geliyor.

          23.06.2014 Dünya Gazetesi Haberi



ODA AİDATLARINIZI 
KREDİ KARTINIZLA 
İNTERNET SİTEMİZDEN 
ÖDEYEBİLİRSİNİZ.

www.fto.org.tr

TRAFİK KAZALARINDA 5 AYDA BİN 204 KİŞİ HAYATINI KAYBETTİ

Yollar, 2014 yılının ilk 5 ayında yapılan tüm uyarılara 
rağmen yine kan gölüne döndü. Emniyet Genel 

Müdürlüğü, 2014 yılının Ocak-Mayıs döneminin trafik kaza bi-
lançosunu açıkladı. Ülke genelinde 839’u polis, 365’i de jandar-
ma sorumluluk bölgesinde olmak üzere 142 bin 591 kaza mey-
dana geldi. Kazalarda bin 204 kişi hayatını kaybetti, 98 bin 639 
kişi yaralandı.

Yılın ilk 5 aylık 
döneminde mey-
dana gelen kazal-
ardan 181’i hayvana 
çarpma, 191’i zin-
cirleme, bin 386’sı 
duran araca çarpma, 
12 bin 457’si yayaya çarpma şeklinde meydana geldi.

Kazalarda yine en büyük kusur sürücülerin oldu. 50 bin 
172 kaza sürücü kusurundan, 6 bin 729 kaza yaya kusurundan 
kaynaklandı. Bin 24 kaza alkollü araç kullanan sürücülerden, 
bin 48 kaza da şerit ihlalinden kaynaklandı.

                                      23.06.2014 Zaman Gazetesi Haberi



İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ KANUNU İLE İLGİLİ ÇALIŞMA VE SOSYAL 
GÜVENLİK BAKANLIĞI TARAFINDAN 2014 YILINDA UYGULANAcAK cEZA 

TUTARLARI

6331 sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunun yürürlüğüne ilişkin 38. maddesine göre;

6331 sayılı Kanunun 6. maddesi (işyeri hekimi ve iş güvenliği uzmanı istihdamı zorunluluğu) 
ve 7. mad desi (iş sağlığı ve güvenliği hizmetlerinin desteklenmesi) hükümleri;

-Kamu kurumları ile 50’den az çalışanı olan ve az tehlikeli sınıfta yer alan işyerleri için 1/7/2016 
tarihinde,

-50’den az çalışanı olan tehlikeli ve çok tehlikeli sınıfta yer alan işyerleri için 1/1/2014 tarihinde,

-Diğer işyerleri için yayımı tarihinden itibaren altı ay sonra yürürlüğe girer.

Buna göre 6331 sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanununun işyeri hekimi ve iş güvenliği uzmanı 
istihdamı zorunluluğu ve iş sağlığı ve güvenliği hizmetlerinin desteklenmesi hakkındaki maddeleri 
dışındaki tüm hükümleri işyerinin çalışan sayısına ve tehlike sınıfına bakılmaksızın yürürlüğe girmiştir. 
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı’nca yapılacak denetimlerde web sayfamızda ilgili duyurudaki 
ek’te belirtilen idari para cezaları uygulanacaktır. 

“http://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2012/06/20120630-1.htm”



İŞSİZLİK YÜZDE 10’DASALINIYOR
Yüzde 10’un biraz üstünde, biraz altında... İşsizlik bu dolaylarda salınıyor, kayda değer bir gerileme 

sağlamak mümkün olmuyor. İşsizlik oranı son dokuz yılda ay bazında yüzde 7.3 ile yüzde 14.8 
arasında değişmiş, 20052013 yıllarının ortalamasında da yüzde 9.8 olmuş. Yani yıllar yılı yerimizde saymışız.

“Yüzde 10 dolayındaki işsizlik hiç de fena değil, Avrupa’da yüzde 20, hatta daha yüksek işsizlik yaşayan 
ülkeler var” diye düşünenler çıkacaktır elbette. Ama bu görüşü savunanlara, bizdeki işgücüne katılma oranının 
ne kadar düşük olduğunu hatırlatmak gerekir. TÜİK’in mart verilerine göre işsizlik oranımız yüzde 9.7, ama 
söz konusu aydaki işgücüne katılma oranımız yüzde 50’yi ancak buluyor. Tam oran yüzde 49.9. Yani 15 yaş üstü 
nüfusta çalışabilir durumda olan her 100 kişiden yalnızca 50’si çalışmak istiyor ve iş arıyor. Bu oran, 15-64 yaş 
grubunda yüzde 54.5 düzeyinde.

İşgücüne katılma oranı 15 
yaş üstü erkeklerde yüzde 70.6 
(1564 yaş grubunda yüzde 75.8), 
15 yaş üstü kadınlarda ise yüzde 
29.8 (15-64 yaş grubunda yüzde 
33.1) düzeyinde bulunuyor.

İşsizlik oranında bizden 
kötü durumda olan İspanya, Por-
tekiz ve Yunanistan gibi ülkelerde 
işgücüne katılma oranı çok daha 
yüksek. Dolayısıyla, kıyaslamayı 
yalnızca işsizlik oranını dikkate 

alarak yapmak çok yanıltıcı olur. Bir düşünsenize, bizde işgücüne katılma oranı Batı’daki gibi yüzde 70’lere, 
75’lere tırmanmış bir gün. İşsizlik oranımız nerelere fırlardı acaba!

İşsizlik oranının mart ayında yüzde 9.7 düzeyinde gerçekleştiğini belirttik. Oran, şubatta yüzde 10.2 
düzeyinde bulunuyordu. Yarım puanlık bir düşüş var, ama bu zaten beklenen bir düşüştü. Bir kez daha 
vurgulayalım; tarım ve inşaat sektörlerinde istihdamın artmasıyla birlikte işsizlik oranı da geriliyor; bu sek-
törlere turizmin de eklenmesiyle yılın en düşük oranları zaten yaz aylarında görülüyor. İşs izlikte çanak eğrisi, 
yıllardır değişmeyen bir durum zaten.

Üçte bir kayıtdışı çalışıyor

Mart ayı itibariyle istihdam edilen 25.8 milyon kişinin üçte birden fazlası, yüzde 34.4’ü herhangi bir 
sosyal güvenlik kuruluşuna bağlı olmadan çalışıyor. Yani 8.8 milyon kişinin bir sosyal güvencesi yok.Tarım 
sektöründe çalışan 5.3 milyon kişinin, yüzde 80.5 oranında 4.3 milyonu kayıtdışı.Tarım dışı sektörlerdeki 20.3 
milyon çalışanın ise yüzde 22.3 oranında 4.5 milyonunun herhangi bir sosyal güvenlik kuruluşuna kaydı bu-
lunmuyor.Toplamda kayıtdışılık oranı erkeklerde yüzde 28.9, kadınlarda yüzde 47.4 düzeyinde.

         17.06.2014 Dünya Gazetesi Haberi


